



Policy- och principfrågor 2025

Beslutade på styrelsemöte den 13 Januari 2025

A. Aktivitetspengar

Användning av tilldelade medel: Anslaget ska gå till lagbefrämjande aktiviteter som förtäring (dock ingen alkohol) och andra gemensamhetsskapande aktiviteter. Endast medlemmar ingående i aktuell grupp får delta, dvs. ej s.k. hang arounds, föräldrar och andra supporters. Kostnader för deltagande i cuper (barn- och ungdomslagen) ingår i de tilldelade medlen.

B. Hantering av ersättningar och arvoden

Ersättning till musiker och andra hanteras på ett lagenligt sätt, dvs. helst via faktura. Annars betalas arvodet mot kvitto med ett påslag med det som räknas gå bort i skatt. All sådan ersättning betalas via konto/bankgiro.

Vid föreningens fotbollexterna arrangemang som boulecupen m.fl. bör all betalning vara kontantfri. Vidare så måste alla inköp och utlägg dokumenteras med inköpskvitton.

C. Alkoholfortäring i klubbhuset

Alkohol får intas i klubbhuset endast vid festarrangemang. Efter matcher får starköl och andra alkoholhaltiga drycker inte drickas vare sig i eller utanför omklädningsrummen. Det finns en bestämmelse i svensk fotboll som förbjuder alkoholfortäring på idrottsplatser och i det avtal om disponeringen av Forsvallen som vi har med kommunen råder det också ett strikt alkoholförbud i samband med matcher. Ett undantag i form av mousserande dryck är tillåtet vid firande av serieseger.

D. Betalning av tränarutbildningar

Kostnader för tränarutbildningar: All tränar- och ledarutbildning ska föreläggas styrelsen för beslut om föreningens betalningsinsats i utbildningen. Betalning av tränarutbildning för seniorlag ska övervägas och beslutas i varje enskilt fall.

E. Nyttjande av cafeteria/kiosk

Ledare i tjänst har alltid rätt till fritt kaffe. Andra varor betalas via swish. Sparsamhet vad gäller kvantiteten kaffe som sätts på ska iakttas. Föräldrar och andra anhöriga som följer sina barn betalar för kaffe via swish. Vid föreningens publika evenemang (A-matcher) betalar ledare som närvarar som publik för kaffe och fika i caféet. Ledare och funktionärer som på dagtid

besöker klubbhuset av verksamhetsrelaterad anledning har fritt kaffe liksom gåfotbollens deltagare. Gästande föreningsledare kan bjudas på kaffe om det bedöms lämpligt.

Vid alla möten i mötesrummet (ej föräldramöten eller storgruppsmöten/spelarmöten) i föreningens regi har ledare/funktionärer/mötesdeltagare fri fika. Vid representationslagens matcher har hedersmedlemmar, styrelse, sportråd, matchfunktionärer, mediarepresentanter och sponsorer rätt till fika i mötesrummet.

F. Spelarutbildning i VFF:s regi

Ungdomsspelare har möjlighet att delta i spelarutbildningsträffar i VFF:s regi. Ett sådant deltagande kostar ca. 250 kr. Styrelsen står för halva kostnaden vid sådana läger.

Spelare kan också nomineras till centrala läger eller samlingar i VFF:s eller i SvFF:s regi. I de fallen blir kostnaden betydligt högre, föreningen står då för hela kostnaden.

G. Reseersättningar

Ett särskilt resereglemente vad gäller resor till bortamatcher och resor för boende på annan ort finns upprättat. Innehållet i reglementet ska delges spelarna på lämpligt sätt.

H. Registrering av LOK-stöden

Registrering av LOK-stöden ska ske på ett ansvarsfullt sätt efter varje aktivitet. En samlad och höftad registrering efter en tid accepteras inte utan registreringen ska spegla den faktiska närvaron.

I. Trygg förening

SBTK ska vara en trygg förening för alla medlemmar i alla avseenden. Det innebär, förutom flera av ovan nämnda punkter, att alla spelare över 14 år, alla ledare och alla andra som rör sig i och omkring klubbhuset ska ha kännedom om hjärtstartarnas funktion och handhavande. Det innebär också att ingen biltrafik på gångvägen fram till klubbhuset får förekomma efter kl.16.30 på vardagar eller på lördag-söndag när verksamhet pågår.

Skepplanda den 13 januari 2025

Styrelsen

